

Pachet pt. Spital Jud. de Urg. M-Ciuc

I.D.: 62432774

Data publicarii	25.10.21	Coduri CPV	44190000-8 44110000-4
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 4.454,26 RON - 4.454,26 RON

Descriere: Diblu cu guler60*60 200 buc*0.22=44.00 Surub Gipscarton 35 2000 buc*0.05=100.00
Faianta alba 20*30 20 mp*28.60=572.00 Adeziv faianta CM11 5 sac*37.50=187.50 Sapa
bruta ZE 20 2 sac*19.75=39.50 Gipscarton 10 buc*29.50=295.00 Usa HDF 760 1
buc*339.00=339.00 Profil CV 100 15 buc*41.50=622.50 Profil UV 100 10 buc*37.00=370.00
Diluant 10 buc*13.20=132.00 Profil coltar 15 buc*6.50=97.50 Vopsea lavabila 5
buc*198.00=990.00 Chiuvea inox 1 buc*315.00=315.00 Rigips super 5 buc*22.60=113.00
Banda adeziva 10 buc*11.90=119.00 Lama cutter 15 buc*4.50=67.50 Cap surubelnita 9
buc*5.64=50.76
